

Nowości na rynku

Automonitoring 2



Oprogramowanie Automonitoring 2 firmy CMA Monitoring służy do nadzorowania aut i flot samochodowych z wykorzystaniem danych dostarczonych przez zamontowane w pojazdach pozycjonery GPS C2. System potrafi powiązać dane wskazywane przez użytkownika w jednym oknie z informacjami wyświetlanymi w innych oknach. Taka metoda prezentacji ułatwia śledzenie na bieżąco wybranych parametrów jazdy. W progra-

mie tym pojawił się też moduł obsługi zleceń transportowych, usprawniający pracę dyspozytorów. System kontroluje m.in. zużycie paliwa, miejsca tankowania, efektywny czas pracy, historię tras i prędkości, liczbę i długość postojów. Zapewnia również całodobową ochronę pojazdu przed kradzieżą i możliwość jego zlokalizowania online w Polsce i w Europie.

CMA Monitoring
tel. 22 546 08 88
www.cma.com.pl

Aerозole marki Millers Oils



Millers Oils – brytyjski producent środków smarnych – rozpoczyna w Polsce sprzedaż nowych aerozoli w opakowaniach o pojemności 400 mililitrów. Dostępne są następujące produkty: Multipurpose

Spray Grease – wielofunkcyjny preparat smarujący; Brake, Clutch & Parts Cleaner – zmywacz do hamulców, sprzęgieł i części; White Spray Grease – biały smar wodoodporny; Carburettor & Choke Cleaner – środek do czyszczenia gaźników i wtrysków.

Można je nabyć u przedstawicieli firmy oraz w firmowym sklepie internetowym: http://millersoils.pl/catalog/category.php?id_category=101.

DIFF wyłączny dystrybutor Millers Oils w Polsce
tel./faks 74 852 20 90
www.millersoils.pl

Przewód paliwowy Barricade

Produkowany przez firmę Gates przewód paliwowy do układów wtryskowych pozwala ograniczyć zużycie paliwa, jest przyjazny dla środowiska oraz dostosowany do pracy z różnymi rodzajami paliw (w tym biodiesel i paliwa mieszane zawierające etanol, metanol oraz związki eteru).

Przewód Barricade wykonano w pięciowarstwowej technologii Greenshield. Zapobiega to odparowywaniu paliwa z układu paliwowego do atmosfery. Firma Gates za-



pewnia, że Barricade ma stukrotnie mniejszy współczynnik przenikania i pięć razy lepszą sprawność od konkurencyjnych przewodów.

Gates Europe N.V.
tel. 694 457 622
www.gates.com/poland

Płyny do chłodziw Mobiler Long Life



Firma Amtra rozszerza zestaw produktów marki „Moje Auto” o płyny do chłodziw Mobiler Long Life. Mogą być one stosowane do wszystkich typów samochodowych chłodziw, także aluminiowych, w temperaturach sięgających minus 35 stopni Celsjusza. Płyn zawiera dodatki antykorozyjne i uszlachetniające oraz spełnia normy polskie i amerykańskie (PN-C 40007 oraz ASTM D 3306 i ASTM D 2570), uzyskał też certyfikat Instytutu Transportu Samochodowego. Może być

mieszany z innymi płynami do chłodziw wytwarzanymi na bazie glikolu etylenowego.

Sugerowane ceny brutto wynoszą:

- ▶ Mobiler Long Life (1 litr, gotowy) – 12 złotych;
- ▶ Mobiler Long Life (5 litrów, gotowy) – 35 złotych;
- ▶ Mobiler Long Life (1 litr, koncentrat) – 20 złotych;
- ▶ Mobiler Long Life (5 litrów, koncentrat) – 60 złotych.

Amtra
tel. 32 294 41 00
www.amtra.pl

FOT. AMTRA, CMA, GATES, MILLERS OIL

Świece TT Denso zamiast niklowych



Denso Europe B.V. ogłasza, że zamierza całkowicie zastąpić na polskim rynku wtórnym standardowe świece niklowe świecami TT (Twin Tip), których produkcja rozpoczęła się w lutym bieżącego roku. Obecnie udział świec standardowych w tym rynku wynosi około 90%.

Efektywność zapłonu jest w przypadku świec TT porównywalna z uzyskiwaną dzięki znacznie droższemu świecom irydowym. Wprowadzana zamiana stała się możliwa, ponieważ świece TT to doskonalszy zamiennik standardowych w większości ich zastosowań. Są też o wiele wygodniejsze w planowaniu zamówień i magazynowaniu. Ich pełna oferta obejmuje zaledwie 13 nume-

rów katalogowych, co pokrywa potrzeby 85% parku najczęściej sprzedawanych pojazdów w UE. Mają przy tym prostsze i krótsze numery katalogowe. Poza tym Denso oferuje dystrybutorom w Polsce atrakcyjne pakiety zamówieniowe na świece TT.

Szczegóły u dystrybutorów:

- Group Auto Union Polska:
www.groupautounionpolska.pl
- Inter Cars:
www.intercars.com.pl
- Inter Team:
www.inter-team.com.pl
- Moto Profil:
www.moto-profil.pl
- SAGA:
www.sagaauto.com.pl

Denso Europe B.V.
tel. 22 825 56 02
denso-europe.com

Żarówki Philips LongLife EcoVision



Mają one czterokrotnie dłuższą żywotność niż standardowe, czyli wystarczają na sto tysięcy kilometrów przebiegu pojazdu. Dzięki temu

też odpadów przy ich użytkowaniu jest aż o trzy czwarte mniej. Nowe halogeny Philipsa dostarczają przy tym o 10 procent więcej światła i nie emitują promieniowania ultrafioletowego, będącego przyczyną matowienia reflektorów.

Philips Lighting Pabianice
tel. 42 225 11 82
www.philips.com/automotive

FOT. DENSO, PHILIPS



Innovation for the Real World

Filtry paliwowe Delphi Diesel.
Najwyższe parametry
Znajdziesz wewnątrz.

Części mogą być do siebie podobne, ale różni je technologia wytwarzania.

Delphi będąc dostawcą OE dla największych producentów samochodów, wykorzystuje opatentowaną technologię gwarantującą wyjątkowe cechy filtrów paliwowych Diesla – zabezpieczenie osiagów silnika i efektywność materiałów filtrujących. Co to oznacza? Filtry, którym można zaufać. Korzystając z ponad 100-letniego dziedzictwa produkcji OE, jesteśmy firmą wytwarzającą części, z którymi samochody się rodzą.



PRODUKT DELPHI ODRÓŻNIA SIĘ TYM, CO NIEWIDOCZNE

Filtry paliwowe Delphi Diesel // **A** Nasadki zabezpieczające utrzymują czystość układu; **B** Opatentowany zawór rozdzielczy zapewnia cyrkulację ciepłego paliwa, co ułatwia rozruch silnika; **C** Opatentowany układ sterowania powietrzem steruje przepływem powietrza, zapewniając płynną pracę silnika; **D** Konstrukcja harmonijkowa zwiększa wydajność filtracji; **E** Wielowarstwowy materiał o wysokiej sprawności podnosi efektywność usuwania cząstek, oddzielania wody i trwałość filtra, zapewniając maksymalną ochronę silnika; **F** Powłoka galwanowa sprawdzona w działaniu w ekstremalnych warunkach, włącznie z próbą w mgłę solnej wg normy ISO9227; **G** Korek spustowy wody ułatwia usuwanie zabrudzeń i wody; z opcjonalnym czujnikiem poziomu wody.

delphi.com/am

©2011 Delphi Automotive Systems, LLC. All rights reserved.

